Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Лицей № 1 г. Усть-Джегуты им. А.М. Тебуева»
ПРИКАЗ № 34/1п
от 20.04.2018 г.                                                                                                            г. Усть-Джегута

«Об организации летнего

пришкольного лагеря при лицее»

В целях использования каникулярного времени для укрепления здоровья учащихся, на основании приказа Министерства образования и науки КЧР от 19.03.2018 г. № 264 «Об организации и проведении  летней оздоровительной компании в пришкольных лагерях с дневным пребыванием детей, расположенных в муниципальных образовательных учреждениях КЧР», в соответствии с приказом Управления образования администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 06.04.2018 г. № 29 «Об организации и проведении  летней оздоровительной компании в пришкольных лагерях с дневным пребыванием детей, расположенных в муниципальных образовательных учреждениях Усть-Джегутинского муниципального района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать летний отдых, оздоровление и занятость детей в пришкольном лагере с дневным пребыванием с 06.06.2018 г. по 29.06.2018 г.
2. Заместителю директора по АХР Соколовой А.Н. провести предварительное обследование помещений  лицея, предназначенных для лагеря на предмет соблюдения прав потребителей, противопожарной безопасности, антитеррористической защищенности и ЧС.
3. Заместителя директора по УВР Кахунову А.А. назначить ответственной за пожарную безопасность и антитеррористическую защищенность в лагере на период отдыха детей.

4. Заместителю директора по УВР Кахуновой провести с обслуживающим персоналом лагеря занятия по общим мерам безопасности.

5. Заместителя директора по АХР Соколову А.Н. назначить ответственной за соблюдение санитарных норм в лагере на период отдыха детей.

6. Заместителю директора по УВР Кахуновой А.А., заместителю директора по АХР Соколовой  А.Н. организовать в ЛОУ пропускной режим и ежедневный осмотр всех помещений на территории лицея.
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                                      Т.С. Черняева